1 Produktinformationen

ASSA ABLOY (Schweiz) AG
Untere Schwandenstrasse 22
CH-8805 Richterswil
Tel:+4144787 3434

Fax +4144 787 35 35

Kabelliibergang 10312 > effeff

ASSA ABLOY

Mit dem verdeckten Kabellibergang ist es moglich, Zuleitungen kontrolliert und sicher von der
Tirzarge zum Turblatt zu fithren. Durch die verdeckte Montage im Tiirfalz ist die Zuleitung bei
geschlossener Tiir nicht zuganglich und damit sabotagesicher. Da die Zuleitung durch den
Spiralschlauch aus Metall gefiihrt wird, ist eine Beschadigung durch Abknicken oder Einklemmen

ausgeschlossen.

Lieferumfang

» Kabeliibergang
Hinweis
« Lange Ausfiihrung

Technische Daten

Material Gehduse
Leitungsdurchmesser max.
Material Spiralschlauch

Max. zuldssige Drehung horizontal
Hohe

Breite

Tiefe

Artikelnummer
EAN-Nummer

Edelstahl
7 mm
Edelstahl
200 mm
519 mm
24 mm
49,5 mm

10312-20-----00
4042203335561

Zubehor
Produktdatenblatt
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